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EAN 8410382077774 
Kód produktu RU017520 

Výtečný 7letý rum Arehucas Ron Club se vyrábí z nejlepší
cukrové třtiny. Po destilaci se ukládá na sedm let ke zrání do
dubových sudů, které leží v legendárních sklepeních palírny.

Aroma: Karamel a vanilka, podtržené ovocnými tóny
sušeného ovoce a nádechem ořechů.
Chuť: Plná a hladká s harmonickou směsí karamelu, dubu a
nádechem koření.
Dochuť: Dlouhotrvající, se sladkou dochutí a jemným kořením.

Arehucas Ron Club 7y vás přenese do světa prémiového
rumu z Gran Canaria. Tento 7letý rum ohromuje svou
komplexní škálou vůní a je ideální volbou pro milovníky rumu,
kteří hledají rovnováhu mezi sladkostí a kořením.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní



Arehucas „ Carta Especial ” 7mi letý Grand Canaria
rum 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

15.5.2026 22:39
2/2

Popis
Pochází z Kanárského ostrova Gran Canaria a vyrábí
ho společnost Destilerias Arehucas. Kanárské
ostrovy nabízejí ideální podmínky pro pěstování
cukrové třtiny, a proto není divu, že z těchto ostrovů
pochází velké množství velmi dobrých rumů. Palírna
Arehucas se nachází v srdci Gran Canaria od roku
1884 a je proslulá svou tradiční výrobou rumu.
Arehucas Ron Club se vyrábí z vybrané cukrové
třtiny a pečlivě zraje v sudech po bourbonu. Tento
proces mu dodává charakteristickou hloubku a
eleganci.

Hlavní parametry
Značka Arehucas 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  

Původ Grand Canaria, Kanárské ostrovy,
Španělsko 

Zrání 7 roků, v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 
Složení voda, třtinový destilát 

Výrobce
Destilerías Arehucas, Lugar Era de

San Pedro, 2, 35400 Arucas, Las
Palmas, Španělsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


